

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 1/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONTRA FACA	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	UN	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM 36 DENTES	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	UN	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM 34 DENTES	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	UN	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE FACAS COM 12 UNIDADES	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	JG	980,00	980,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONTRA FACA MENOR	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	UN	52,00	52,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA EM UMA ESFERA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ENDIREITAR, SOLDAR E REPOR PARAFUSOS NA LATERAL	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	5,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA LATERAL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	20,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	15,00	15,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARREBITE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	30,00	UN	0,20	6,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO C/PORCA ARRUELA PRESSÃO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	5,00	UN	1,70	8,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE COLOCAR PARAFUSOS NO JUMELO DA MOLA TRAZEIRA, TIR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	150,00	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 2/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO VELOCIMETRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TAMPA RADIADOR	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR COLETOR DO ESCAPE PARA SOLDAR, CONSERTAR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR CARDAN DA BOMBA D'ÁGUA E COLOCAR CORREIA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REGULAR E SANGRAR FREIOS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SUPORTE ESCOVAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	2,00	UN	45,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTATOR	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	225,00	225,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GAS GLP 13	BORGES GAS LTDA - EPP	05.397.368/0001-59	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESCRIVANINHA KAPPESBERG TECA ITALIA	PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	02.076.643/0011-16	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE ESTADIA EM ESTABELECIMENTO - ALBERGUE/EXCETO ASSI	LEONIR BERNADETE BITENCOURTT DA SILVA 01848857950	26.521.527/0001-55	4,00	MES	1.300,00	5.200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Desinfetante (Detergente Sanitário) bloco sanitário refil de	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	10,00	UN	2,04	20,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VASSOURA DE NYLON COM DIMENSÕES MINIMAS DE 31,5X19X6,5CM, CO	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	9,00	90,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPONJA LÃO DE AÇO, COMPOSIÇÃO: DE AÇO CARBONO, PACOTE DE NO	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT	2,05	102,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÁGUA SANITÁRIA COM ALVEJANTE, DESINFETANTE DE USO EM GERAL,	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	GL	14,84	296,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sabão em pó, caixa de 1 kg com tensoativos, coadjuvante, cin	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	CX	8,75	131,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DETERGENTE LÍQUIDO DE USO GERAL, COM PH NEUTRO, UTILIZADO	MULTI AÇÃO - PROD. E EQUIP. P LIMPEZA LTDA - EPP'	73.244.337/0001-18	15,00	GL	15,10	226,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAPEL TOALHA , FOLHA DUPLA PICOTADA, COM 02 UN COM 50 TOALHA	MULTI AÇÃO - PROD. E EQUIP. P LIMPEZA LTDA - EPP'	73.244.337/0001-18	20,00	UN	3,60	72,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, FIRME, CEPA DE NO MÍNIMO 40 CM	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	UN	20,34	101,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE EDITAL	IMPRESNA NACIONAL	04.196.645/0001-00	8,00	SV	33,04	264,32
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	19,08	LI	4,14	78,99
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	5,08	10,16
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO NYLON 1,8 100 - CORTADOR DE GRAMA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	8,00	MT	1,60	12,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISPENSER PAPEL HIGIENICO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	9,00	UN	89,90	809,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISPENSER PAPEL TOALHA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	49,90	49,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TELHA ONDULADA 1,83X6MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	32,98	32,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO TELHEIRO 5/16 X 100	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	8,00	UN	0,70	5,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ANEL VEDAÇÃO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	PC	11,98	23,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISPENSER SABONETE LIQUIDO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	6,00	UN	42,90	257,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	7,98	7,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Prego 17X27	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	KG	8,50	8,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOELHO 90 75 ESG.	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	3,79	7,58
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSENTO SANITARIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	26,98	26,98
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PONTEIRA ALAVANCA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	22,50	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CORTAR E SOLDAR A CONCHA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LIXAR E PINTAR RODAS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NA RODA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR PEITO E PROTEÇÃO DO RADIADOR PARA APERT	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 4/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE PREENCHER RODAS E AJUSTAR CUBOS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	500,00	500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NA CONCHA DA ALAVANCA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	300,00	300,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHAVE DE FENDA SIMPLES 1/4X4	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	6,98	6,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	24,90	24,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAPACITOR 216UF 220V	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	PC	51,12	51,12
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS ELETRICOS	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	164,00	164,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAMISTA BABY MODELO MURIEL, COM BORDADO O BRASÃO MAIS SECRET	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	31,00	UN	38,00	1.178,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA MALHA PIQUET COR AZUL MARINHO M	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	7,00	UN	30,50	213,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA MALHA PIQUET COR AZUL MARINHO L	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	4,00	UN	30,50	122,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAMISETA BABY, MODELO MURIEL, COM BORDADO O BRASÃO MAIS SECR	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	1,00	UN	38,00	38,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAMISETA BABY MODELO MURIEL, COM BORDADO O BRASÃO MAIS SECRE	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	8,00	UN	38,00	304,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PASTA CATALAGO C/50	JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 06318449965	27.631.513/0001-57	5,00	UN	14,50	72,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recapagem de Pneu borrachudo 215/75/17, borracha de 1ª linha	R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA - ME	04.223.949/0001-01	3,00	SV	304,00	912,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTO NA MANGUEIRA DO FREIO E CONSERTO NO DISC	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLOCAR A PONTA DO EIXO E SOLDAR A SOBRE TAMPA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E CONSERTO NO MACACO E NA TAMPA DO CUBO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALMOÇO	CHOPERIA CHOPP CHAPLIN LTDA - ME	00.678.076/0001-70	56,00	UN	19,00	1.064,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JANTA.	CHOPERIA CHOPP CHAPLIN LTDA - ME	00.678.076/0001-70	56,00	UN	19,00	1.064,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REFRIGERANTE	CHOPERIA CHOPP CHAPLIN LTDA - ME	00.678.076/0001-70	56,00	UN	4,00	224,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAFÉ.	CHOPERIA CHOPP CHAPLIN LTDA - ME	00.678.076/0001-70	56,00	UN	10,00	560,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	MT	40,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARRETEL DE NYLON	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	53,90	53,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MACACÃO PARA FIGURINOS DE DANÇA	PERTUZZATTI CONFECOES E COSMETICOS LTDA - ME	00.462.381/0001-20	2,00	UN	90,00	180,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO 4627	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	SV	100,00	100,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	3,00	SV	45,00	135,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4913	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	7,00	UN	75,00	525,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CORTE E PICOTE DE PAPEL DOS CARNES DE TAXA DE LIX	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	SV	125,00	125,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PLACA PATRIMÔNIO DE ALUMÍNIO, DIMENSÃO 50X20MM, ESPESSURA 0,	AFIXCODE SOLUCOES GRAFICAS LTDA - EPP	10.350.191/0001-75	2.000,00	UN	0,67	1.340,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE 3 EQUIPAMENTOS DE AR CO	JOVIANI PELISSER ME - ME	19.926.163/0001-28	1,00	SV	630,00	630,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SENSOR TEMP. DEGELO KOS 07-30 G1.G2 02003 PARA AR CONDICONA	JOVIANI PELISSER ME - ME	19.926.163/0001-28	1,00	UN	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1LT	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	3,00	LT	24,00	72,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	AMORTECEDOR TRASEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	176,90	353,80
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA DE CARTE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	53,65	53,65
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CARTER DO MOTOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	156,60	156,60
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	SV	570,00	570,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL DE RESALTO	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	394,00	394,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO DO ACELERADOR	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE ARRUELA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PISTÃO 15G	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	25,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 6/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PALHETA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	2,00	PC	19,00	38,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROTOR 18D	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	256,00	256,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VALVULA DOSIFICADORA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	145,00	145,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	INCERTO	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	76,00	76,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 540	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	82,00	82,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	5,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR TOCO DE PARAFUSO E SOLDA NA PORTA DA LATE	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 1/2 X3	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	4,00	PC	2,00	8,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 5/8X5	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	10,00	PC	5,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 5/8	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	4,00	UN	7,00	28,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 3/4	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	22,00	44,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PROTEÇÃO DO MOTOR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	PC	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	380,00	380,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 7/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CARGA DE GÁS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	210,00	210,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	LI	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MEDALHA VITÓRIA REF 35001	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	120,00	UN	2,50	300,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TROFÉU VITÓRIA REF 501563	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	10,00	UN	60,00	600,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TINTA FACIAL LIQUIDA 25ML 7898903221317	PAPELARIA E ENCARDENADORA APOLO LTDA - ME	79.863.478/0001-03	3,00	UN	6,30	18,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TINTA FACIAL LIQUIDA 25ML 7898903221374	PAPELARIA E ENCARDENADORA APOLO LTDA - ME	79.863.478/0001-03	3,00	UN	6,30	18,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TINTA FACIAL LIQUIDA 25ML 7898903221089	PAPELARIA E ENCARDENADORA APOLO LTDA - ME	79.863.478/0001-03	3,00	UN	6,30	18,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TINTA FACIAL LIQUIDA 25ML 7898903221287	PAPELARIA E ENCARDENADORA APOLO LTDA - ME	79.863.478/0001-03	3,00	UN	6,30	18,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TINTA FACIAL LIQUIDA 25ML 7898903221294	PAPELARIA E ENCARDENADORA APOLO LTDA - ME	79.863.478/0001-03	3,00	UN	6,30	18,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TINTA FACIAL TUBO 20ML PRETO	PAPELARIA E ENCARDENADORA APOLO LTDA - ME	79.863.478/0001-03	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TINTA FACIAL TUBO 20ML VERMELHO	PAPELARIA E ENCARDENADORA APOLO LTDA - ME	79.863.478/0001-03	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PAPEL DECOUPAGEM	LUCIANE S MAZUTTI - ME	07.816.284/0001-38	30,00	UN	3,50	105,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE PALESTRAS	CINTIA MARA JONER - ME	19.243.728/0001-72	1,00	SV	2.800,00	2.800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO PARA FAZER UM TERMINAL	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	260,00	260,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	6,64	KG	10,00	66,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO MEDIA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA SEM SAL 250GRS	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	3,10	6,20
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA TRIGO 5 KG COTRICAMPO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ PARBOILIZADO 5KG TIPO 1 PANELAÇO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	14,50	29,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO SOJA PET LIZA 900 ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	4,75	9,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO CREAM CRACKER	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	2,95	2,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	6,05	6,05
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACUCAR CRISTAL 5 KG.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	KG	14,50	29,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 8/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ IGUAÇU LATA 12/200	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO SEMOLA 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	4,95	9,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO SEMOLA 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	18,00	UN	4,95	89,10
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	14,68	KG	10,00	146,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO MEDIA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	6,00	KG	2,99	17,94
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA SEM SAL 250GRS	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	12,00	UN	3,10	37,20
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA TRIGO 5 KG COTRICAMPO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	12,00	UN	12,00	144,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO CREAM CRACKER	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	6,00	UN	2,95	17,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACUCAR CRISTAL 5 KG.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	6,00	KG	14,50	87,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ IGUAÇU LATA 12/200	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	6,00	UN	14,00	84,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	6,00	KG	6,05	36,30
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	6,00	UN	1,50	9,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ PARBOILIZADO 5KG TIPO 1 PANELAÇO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	12,00	UN	14,50	174,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO SOJA PET LIZA 900 ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	12,00	UN	4,75	57,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Recapagem de pneu radial borrachudo 1000 x 20 borracha de 1	RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	05.689.415/0001-38	8,00	SV	444,00	3.552,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Pneu 1000 x 20, radial borrachudo, 1ª linha de qualidade, co	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA - EPP	83.513.945/0001-34	8,00	UN	1.044,00	8.352,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA MÉDIA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	2,50	2,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 1 LITRO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	38,00	38,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AROMATIZANTE EM GEL	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO TACOGRFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 2	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 9/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DUREPOXI 50GR	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,50	5,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXEIRA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	4,00	UN	3,50	14,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	58,00	58,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE AR C27830	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	128,00	128,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NA CONCHA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	45,00	45,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALÃO	EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	19.579.535/0001-97	5,00	PCT	6,50	32,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PALITO PARA ALGODÃO DOCE	EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	19.579.535/0001-97	9,00	PCT	3,95	35,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CORANTE LIQUIDO	EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	19.579.535/0001-97	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE TELEFONIA MOVEL	OI MOVEL SA'	05.423.963/0001-11	1,00	SV	959,12	959,12
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	N2L PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - ME	21.587.815/0001-99	105,00	LI	4,50	472,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU	R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA - ME	04.223.949/0001-01	6,00	SV	20,00	120,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU Nº 14	R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA - ME	04.223.949/0001-01	1,00	SV	35,00	35,00
GABINETE DO PREFEITO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AVALIAÇÃO DO DESEMPENHO DA ADMINISTR	ALÔ BRASIL PESQUISAS CONSULTORIA E MARKETING LTDA	09.185.766/0001-62	1,00	SV	6.500,00	6.500,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARGA DE GAS GLP 13	BORGES GAS LTDA - EPP	05.397.368/0001-59	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Tubo de concreto simples, circular, classe PS1, com diâmet	VISOLI PRE-MOLDADOS LTDA EPP	11.826.830/0001-99	25,00	UN	79,49	1.987,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOBINA P/XIS C/1000 UN 16X30	DIRCEU FELTES & CIA LTDA - ME	08.758.822/0001-48	1,00	UN	24,90	24,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO ELETRICO E MANUTENÇÃO NO SISTEMA ARLA	S.B. MECANICA LTDA ME-CARGOESTE PEÇÃS E SERVIÇOS'	03.818.858/0001-56	1,00	SV	450,00	450,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONSERTO NO CHICOTE DA LUZ TRAZEIRA, REAPERTO NOS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	35,00	35,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 10/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GANCHO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	4,00	UN	17,50	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SUPORTE DA BOMBA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR AS DUAS LATERAIS DA CARCAÇA PARA TROCAR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	850,00	850,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR E REPOR AS PEÇAS DA CARCAÇA DA TOMADA D	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	470,00	470,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORRENTE 8,00MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,95	KG	19,00	75,05
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO DE AÇO 3/8.	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	MT	8,50	17,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TE LUZ	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	7,12	7,12
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOLANTE 19MMX5M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	2,98	2,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA BRAÇO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	PC	30,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	KIT DE ABRAÇADEIRA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PIVO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE SAPATAS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	JG	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA BANDEJA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	4,00	UN	25,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA BARRA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	4,00	UN	10,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MOLEJO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	SV	60,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REDUTOR DE VELOCIDADE	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	130,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE CENTRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	PC	16,00	32,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA RECONDICIONADA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REBITE	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	11,00	11,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE LONA TRASEIRA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	JG	162,00	162,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REGULADOR DE FREIO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	179,00	179,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	UN	1,25	2,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR A LONA DE FREIO DO CUBO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS ELETRICOS	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	SV	173,70	347,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RELE SOBREC 5,5...8,0A	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	PC	39,33	39,33
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAPACITOR 216UF 220V	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	PC	51,12	102,24
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR A MANGUEIRA DE VENTONHA, SUPORTE DO RADI	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOMBA D'AGUA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	2.881,29	2.881,29
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	1.849,12	1.849,12
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REGATA BRANCA EM TECIDO ANTI PILLING	FEDERAL CLUB CONFECOES LTDA ME	01.525.248/0001-39	25,00	UN	13,90	347,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CALÇÕES EM TACTEL MODELO CBMSC (MILITAR)	FEDERAL CLUB CONFECOES LTDA ME	01.525.248/0001-39	25,00	UN	28,50	712,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NO SUPORTE DO RADIADOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COLMEIA DO RADIADOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REFLETOR LED TR 10W RGB BCO TASHIBRA 15030034-01	RANZAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.262.749/0001-60	2,00	UN	169,90	339,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REFLETOR LED TR 20W RGB BCO. TASHIBRA 15030035-01	RANZAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.262.749/0001-60	2,00	UN	279,89	559,78
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AGASALHOS DIVERSOS TAMANHOS COM BLUSA COR CINZA GOLA REDONDA	FEDERAL CLUB CONFECOES LTDA ME	01.525.248/0001-39	20,00	UN	115,00	2.300,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	27,00	27,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAQUINA DE VIDRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	53,65	53,65
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE EDITAL	IMPRESA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SV	198,24	198,24
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RATOEIRA ADESIVA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	10,00	UN	3,20	32,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE EXAMES DEMISSONIAIS DE SERVIDORES P	SAO LOURENCO SEGURANCA DO TRABALHO LTDA - ME	17.805.302/0001-30	8,00	SV	50,00	400,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Preparado sólido para refresco, não alcoólico e não fermenta	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	80,00	UN	3,62	289,60
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 3 POLEGADA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	7,00	MT	34,00	238,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H1	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	38,00	38,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA A67	FERRAGEM PANDINI LTDA	86.223.070/0001-24	1,00	UN	59,40	59,40
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO NO PISTÃO BASCULAR CABINE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	990,00	990,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO NA BOMBA BASCULAR CABINE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	500,00	500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR E COLOCAR 2 PISTÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR BOMBA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	120,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 13/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO HIDRAULICO 68	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	50,00	LT	12,20	610,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LAVAGEM	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	4,00	SV	30,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO DO ROTOR	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RASPADOR	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	UN	135,00	135,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONTRA FACA DENTADA	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	UN	55,00	55,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	MT	160,00	320,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	155,00	155,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONEXAO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	UN	120,00	240,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,10	MT	140,00	574,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOLO NEGA MALUCA	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	5,00	UN	30,00	150,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MINI SANDUICHE	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	320,00	UN	1,00	320,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARGA DE GAS GLP 13	BORGES GAS LTDA - EPP	05.397.368/0001-59	1,00	UN	68,00	68,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TRANSPORTE	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	1,00	SV	3.000,00	3.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	19,00	19,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	59,00	59,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	162,50	162,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	289,00	289,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	20,00	20,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 14/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BATERIA 170 AH	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	600,00	600,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONSERTO NA PORTA, CONSERTO NO MOLHO DE CHAVE E C	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA MEIA LUZ	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA DA LUZ ALTA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	35,68	35,68
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESCOVA DE AÇO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	5,90	5,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAL P/PINTURA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	10,00	UN	10,90	109,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SANAR VASAMENTOS DIVERSOS	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	1.300,00	1.300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 2J3950	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	112,45	112,45
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO 4J6064	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	145,69	145,69
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 8V8082	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	87,50	175,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO RCT930T	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	218,40	436,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO RCL930T	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	223,60	447,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 7K1339	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	129,80	259,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO COREIA 2Y7610	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	213,65	213,65
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ELETRODUTO CORRUG 1/2	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	45,50	MT	2,00	91,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO ELETRICO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	SV	123,50	247,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CABO PP 2X1,50MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	50,00	MT	2,11	105,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RELE FOTOEL RM 74/N 220V	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	PC	51,67	51,67
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO SOB 4,8X50MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	8,00	PC	0,17	1,36
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA ISOLANTE 20 M	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	6,11	6,11
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPO FIXAR CABO 25,0MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	PCT	2,50	5,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BUCHA 8 MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	UN	0,06	0,12
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ARRUELA 1/4 ZINCADA	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	8,00	UN	0,11	0,88
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	ANTONIO KOLLING - ME	80.492.762/0001-91	1,00	SV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	ALCIR SANTIN - ME	17.897.407/0001-66	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGOTE 54X60X62MM	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	2,00	UN	4,00	8,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONDUTOR TELESCÓPIO	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PASSAGEM AEREA DE FLORIANOPOLIS A CHAPECO	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	2,00	UN	384,90	769,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PASSAGEM AEREA DE CHAPECÓ A FLORIANÓPOLIS	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	2,00	SV	243,39	486,78
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA FREEDOM DF500	LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	22.011.229/0001-64	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA 7A PARA NOBREAK	LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	22.011.229/0001-64	4,00	UN	139,00	556,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA FREEDOM DF 2500	LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	22.011.229/0001-64	1,00	UN	990,00	990,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CHÁ DA MATA MISTO 25G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	CX	4,19	4,19
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CHA 30 GR.	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PC	3,99	3,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ESPONJA C/3	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	3,99	3,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ERVA MATE KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	11,19	11,19
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE CANELA 250GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	4,99	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE MENTA 380G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,79	3,79
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE BANANA 300GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	5,69	11,38
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SACO P/ LIXO 30LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PC	2,95	2,95

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 16/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SACO P/ LIXO 50LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PC	3,51	3,51
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SACO P/LIXO 100LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PC	17,76	17,76
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE FANTA UVA 2 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	4,99	14,97
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE 2,5 LITROS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	7,29	14,58
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	5,99	5,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	4,99	14,97
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE 2,5 LITROS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	6,29	12,58
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE SPRIT 2 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	4,49	8,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA 250 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAÇA GALA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	15,00	KG	3,69	55,35
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA PRATA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	15,00	KG	2,99	44,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MINI SANDUICHE	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	95,00	UN	1,00	95,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CUCA CASEIRA	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	9,00	UN	5,50	49,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GROSTOLI	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	5,20	KG	16,90	87,88
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PÃO FRACES	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	2,664	KG	6,99	18,62
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	11,00	H	134,63	1.480,93
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR 904/20172 ORIGINAL	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	4,00	UN	126,86	507,44
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA DE AÇO 829/00548 ORIGINAL	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	2,00	UN	135,99	271,98
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESPAÇADOR 819/00132 ORIGINAL	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	2,00	UN	38,33	76,66
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA DA VÁLVULA HIDRÁULICA 813/M2979 ORIGINAL	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	1,00	UN	48,83	48,83
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE AÇO 811/10091	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	1,00	UN	230,00	230,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 17/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE TRANSMISSÃO 581/M8564 ORIGINAL	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	1,00	UN	82,14	82,14
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	KIT VÁLVULA SOLENOIDE 459/M2874 ORIGINAL	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	3,00	KI	545,80	1.637,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO DE TRANSMISSÃO 4000/2520, ORIGINAL, BALDE DE 20 LITROS	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	1,00	BL	341,81	341,81
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO AP EIXOS DIF. E FREIOS BANHO, ORIGINAL, BALDE DE 20 LI	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	1,00	BL	354,14	354,14
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE 12MV ORIGINAL 332/C3148	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	10,00	UN	32,86	328,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ÓLEO 85W140 PARA EIXOS E DIFERENCIAL, BALDE DE 20 LITROS	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	1,00	BL	257,41	257,41
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARTE ELÉTRICA	MACROLICIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.228.996/0001-80	11,00	H	130,06	1.430,66
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	1.200,00	1.200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR 6100060	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	35,65	35,65
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA 6200000	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	236,25	236,25
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA 6200001	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	286,65	286,65
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA 610033	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	330,75	661,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 4-14997	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	141,75	141,75
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMISA 6500001	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	1.323,00	1.323,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCAL 6400001	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	425,25	850,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAPA 4-21337	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	496,12	496,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 18/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO 6400014	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	697,70	697,70
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR AS PEÇAS DO ESTICADOR DA CORREIA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6205	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	22,00	44,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H4 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAMARA DE PURIFICAÇÃO	LIBORIO SCHABARUM 19517351968	18.182.652/0001-50	1,00	JG	410,00	410,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PASSAGEM AEREA DE FLORIANOPOLIS A CHAPECO	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	UN	392,79	392,79
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PASSAGEM AEREA DE CHAPECÓ A FLORIANÓPOLIS	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	SV	378,49	378,49
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H7	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE DA LUZ	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA EM SUPORTE DE FERRO FUNDIDO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 1/2	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	PC	3,50	7,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 5/8	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	13,00	13,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO DO DISCO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	44,00	88,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FATURA DE AGUA	CASAN-CIA CATARINENSE DE AGUAS E SAN.	82.508.433/0001-17	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ENERGIA ELETRICA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	840,00	840,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GAS GLP 13	BORGES GAS LTDA - EPP	05.397.368/0001-59	1,00	UN	65,00	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 19/20

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GÁS GLP 45	BORGES GAS LTDA - EPP	05.397.368/0001-59	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	FUSIVEL LOUSA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,00	UN	1,00	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ÓLEO AW 68 BL 20 LTS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	190,00	190,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 2	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 10 W BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	210,00	210,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	DESENGRIPANTE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL DE BORRACHA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	3,00	PC	0,60	1,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ADITIVO CONCENTRADO 500ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	3,00	UN	12,00	36,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	20,00	LI	4,14	82,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	CASTROL STHIL 2T 8017 500ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ÓLEO AW 68 BL 20 LTS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	190,00	190,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO COM OVOS (TIPO PARAFUSO E PENNE) CONTENDO SÊMOLA DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	21,00	UN	2,7216	57,15
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADA, EM EMBALAGEM PLÁSTIC	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	KG	5,4432	38,10
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ TIPO 1", CLASSE LONGO E FINO, PACOTE DE 5 KG, EMBALAGE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT	11,2142	157,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO TIPO 1, IN NATURA, VARIEDADE CORRESPONDENTE DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	KG	4,0526	28,37
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM COM 500GR CADA, DE 1ª QUALIDADE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN	4,3804	30,66

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO , IODADO, PACOTE DE 1 KG, COM DATA DE FABRICAÇ	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	KG	1,5992	11,19
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET DE 900 ML, OBTIDO DE MA	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	UN	3,6851	51,59
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO DEGERMINADA, PACOTES DE 1KG	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	KG	2,2051	15,44
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM CAIXA TETRA BRIK DE 1	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	LI	2,5925	36,30
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO (MATINAL); EMBALAGEM COM 200 G	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN	12,2075	85,45
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, FINO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	PCT	10,1911	71,34
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, EMBALAGEM DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT	10,0917	141,28
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL SUIÇO.	LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL	75.433.854/0001-60	60,00	JG	122,50	7.350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Colhedora de forragens nova, acoplável a trator, hidráulica	ATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EP	01.435.215/0001-06	2,00	UN	18.253,0034	36.506,01
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Semeadeira e adubadora de arrasto, nova, com mínimo de 17 li	DAIANA VOGEL ZIMMERMANN EIRELI - EPP	15.823.601/0001-71	0,411	UN	45.850,00	18.859,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Semeadeira e adubadora de arrasto, nova, com mínimo de 17 li	DAIANA VOGEL ZIMMERMANN EIRELI - EPP	15.823.601/0001-71	0,008	UN	45.850,00	370,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Semeadeira e adubadora de arrasto, nova, com mínimo de 17 li	DAIANA VOGEL ZIMMERMANN EIRELI - EPP	15.823.601/0001-71	0,58	UN	45.898,28	26.621,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Plataforma recolhedora nova, que possibilite a colheita de a	ATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EP	01.435.215/0001-06	2,00	UN	10.194,4966	20.388,99
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA 12V	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO LUBRIFICANTE	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	OLEO LUBRIFICANTE 10W40	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	3,50	LI	28,00	98,00
						Total Geral ---->	216.668,25